CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RETIFICADO EM 13/09/2022

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2022 da Câmara Municipal de
Padre Paraíso, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público, após análise de documentação conforme segue:

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

000000016 ANA JULIA DE JESUS SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000022 ATHAALBO PEREIRA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000027 CAIO MENDES MATOS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000115 CAROLINE ALVES MENDONCA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000093 CAROLLA PEREIRA DE AGUILAR AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000095 CAROLLA PEREIRA DE AGUILAR AUXILIAR TECNICO EM INFORMATICA DEFERIDO

000000050 CIBELE APARECIDA DE MORAES ROCHA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000083 DARLLYANA TOMAZ DO AMARAL AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000044 DENISE SATURNINO SANTOS ABRANTES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000056 DJENISON SOUZA FARIA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000119 EDIMA GOMES DE ANDRADE AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000080 EDINA GOMES DE ANDRADE AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000094 EL HANA SOUZA JATOBA AUXILIAR TECNICO EM INFORMATICA DEFERIDO

000000070 ELANE MOREIRA DE FREITAS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000017 ELEN KAROLINE GOMES RIBEIRO AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "b" ou 7.4.2 "b" e 7.4.1 "d"

000000028 ELISLENE LOPES PEREIRA CONTADOR DEFERIDO

000000088 FERNANDA LEHMANN AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000116 GABRIELLE LOPES MIRANDA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000014 GIZELIA CARDOSO FERREIRA CONTADOR DEFERIDO

000000033 ISABELA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000089 IVANILDO GONCALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000122 JAKELINE GONCALVES FERREIRA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000127 JULIANA ROCHA SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RETIFICADO EM 13/09/2022

 2

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

000000029 KAROLLINE PRATES AMARAL BORGES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000073 KEILA GONCALVES DA SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000051 LARICIA FERREIRA SOARES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000049 LARICIA FERREIRA SOARES AUXILIAR TECNICO EM INFORMATICA DEFERIDO

000000009 LARISSA LOPES DOS SANTOS CONTADOR DEFERIDO

000000082 LEILA LOPES FERREIRA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000092 LEONARDO FERREIRA ROCHA SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000025 LILIAN FAUSTINO NASCIMENTO AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000053 LOREN FRANCA MARTINS AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "c"

000000061 LORENA TAVARES SALOMAO AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000043 LUIZ PAULO DOS REIS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000078 LUZINEIA NUNES SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000101 MANOELA CHAVES BATISTA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000026 MARINALVA AMARAL SALES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000035 MARIZA GOMES PEREIRA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000021 MIRELLE ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000098 MIRLEY VEIGA DE ARAUJO AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000041 PEDRO NETO CARVALHO DE MEIRELES CONTADOR DEFERIDO

000000039 PEDRO NETO CARVALHO DE MEIRELES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000117 PENHA ALVES DE ALMEIDA FERNANDES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000126 POLIANA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000032 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000125 RAQUEL COIMBRA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000034 RAQUEL RAMOS DA CONCEICAO AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000087 RUAN CARLOS PEREIRA FARIA AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000100 SAMUEL RODRIGUES SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000042 TALITA ALVES LIMA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RETIFICADO EM 13/09/2022

 3

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

000000058 TARCISIO CAIRES CHAVES AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000109 THAIS MOL TAVARES JARDIM AUXILIAR DE SECRETARIA INDEFERIDO - SUB ITEM 7.4.1 "a" e 7.5

000000059 THALINE MIRANDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000007 THAYSE REZENDE RIBEIRO AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000079 VILANI PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000107 WASHINGTON FRANCISCO DOS SANTOS AUXILIAR TECNICO EM INFORMATICA DEFERIDO

000000011 WEMES FERREIRA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000102 WILKE PEDROSO DE SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA DEFERIDO

000000103 WILKE PEDROSO DE SOUZA AUXILIAR TECNICO EM INFORMATICA DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 14 a 16/09/2022, interpor
recurso através do e-mail: recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 13 de Setembro de 2022.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.
Organizadora e Realizadora do Concurso Público